
1 Arben Elezi 172106 Teknologjia Ushq   Bazat e biologjis molekulare
2 Fisnik Nuhi 172114 Teknologjia Ushq   Bazat e biologjis molekulare
3 Sumeja Idrizi 172131 Teknologjia Ushq   Bazat e biologjis molekulare



1 valdrin ademi 182130 bazat e inxhinjeris teknologjike
2 Neshtra Ibrahimi 192107 Bazat e inxhinjeris teknologjike 
3 EGZONA ALIMI 192 102 BAZAT E INXHINJERISE TEKONLOGJIKE



1 Almir Aliti 192123 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
2 Amar Hasan 192103 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
3 Arben Elezi 172106 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
4 Arijana iljazi 192132 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
5 Arktim Selmani 192127 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
6 Arta Elezi 192110 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
7 Azra Memet 182105 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
8 Besa Elezi 192109 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
9 BLERTA QAZIMI 192 121 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство

10 Egzona Asanoska 192124 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
11 Erda Iseni 192128 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore Основи на прехрамбено инженерство
12 Fetish Sejfulla 192130 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
13 Fuat Rexhepi 192 136 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
14 Haxhere Asani 192122 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
15 Idriz Vejselovski Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
16 Lajd Shabani 192120 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
17 Lejla Ramadani 192-108 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
18 Lulzime Lura 192126 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
19 Mejrem aliji 192113 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
20 Mirjeta ademi 182122 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
21 Mukadese Ibraimi 192135 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
22 Nurxhane Beadinovski 192129 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
23 Rabije Bela 192106 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
24 Sara Murati 192114 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
25 Sheqerije Kodra 192112 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
26 Shermin Memed 192119 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
27 Sumeja Asanovska 172129 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
28 Valdete Asani 192118 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
29 Vildane Asani 192117 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
30 Ќубра Селам 192125 Bazat e Inxhinjerisw ushqimore/ Основи на прехрамбено инженерство
31



1 Arben Elezi 172106 Teknologjia   Bazat e menaxhmentit  Основи на менаџмент
2 Fisnik Nuhi 172114 Teknologjia   Bazat e menaxhmentit
3 Sumeja Idrizi 172131 Teknologjia   Bazat e menaxhmentit



1 Albulena Emini 182101 Biokimi 1/ Биохемија 1
2 Arben Elezi 172106 Biokimi 1/ Биохемија 1
3 Azra Memet 182105 Biokimi 1/ Биохемија 1
4 Azra Ramani 182104 Biokimi 1/ Биохемија 1
5 Besa Lutfiji 182106 Biokimi 1 Биохемија 1
6 Fatima Hajdari 182110 Biokimi 1/ Биохемија 1
7 Fatime Ed'hemi 182111 Biokimi 1/ Биохемија 1
8 Idaete Etemi 182115 Biokimi 1/ Биохемија 1
9 Idriz Vejselovsli 1721031 Biokimi 1/ Биохемија 1

10 Isadete Ibraimovska 182116 Biokimi 1/ Биохемија 1
11 Melek Kurtishi 182120 Biokimi 1/ Биохемија 1
12 Mirjeta ademi 182122 Biokimi 1/ Биохемија 1
13 Qerime Iljazi 182126 Biokimi 1/ Биохемија 1
14 Shpresa Kuka 182128 Biokimi 1/ Биохемија 1
15 valdrin ademi 182130 Biokimi 1/ Биохемија 1
16 Vigjilent Curri 182131 Biokimi 1/ Биохемија 1
17 Visar Ali 182132 Biokimi 1/ Биохемија 1



1 Sumeja Asanovska 172129 Bioteknologji ekologjike



0 Albina Isufi 202108 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 Alejna Jaha 202119 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 ARGJENT KASUM 202110 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 Azra Memet 182105 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 Berrin İbrahimaj 202113 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 Edmond Arifi 202105 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 Egzona Alimi 192 102 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 Elfete Arifi 202111 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 Erzana Ibraimi 202115 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 esma limani 202101 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 Estra Rexhepi 202106 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
0 Flamur Iseni 202116 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
1 Gazmend Limani 192115 Gjuhe angleze 1
2 Isen Iseni 202118 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
3 Jetmira Arifi 202109 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
4 Liridona Ademi 192131 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
5 Mejrem aliji 192113 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
6 Melek Mamuti 202112 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
7 Neshtra Ibrahimi 192107 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
8 Nexhmije Lutfiu 202117 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
9 Ridvan ismanj 202120 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1

10 Sara Haliti 202103 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
11 Semra Shabani 201126 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
12 Shpetim Iseni 202102 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
13 Vullnet Murtezani 202123 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
14 Zarifko melani 202124 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
15 Zilejhan Mamuti 202104 Gjuhe angleze 1 Англиски јазик 1
16 Zubejda Abazi 202114 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
17 Adisa Arifi 172102 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1



1 Arben Elezi 172106 Gjuhe Angleze 2
2 Isadete Ibraimovska 182116 Gjuhe angleze 2
3 Fetish Sejfulla 192130 Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик 2
4 Sara Murati 192114 Gjuhe angleze 2



1 Albina Isufi 202108 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
2 Alejna Jaha 202119 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
3 ARGJENT KASU 202110 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
4 Berrin Ibrahimaj 202113 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
5 Edmond Arifi 202105 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
6 Elfete Arifi 202111 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
7 Erzana Ibraimi 202115 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
8 esma limani 202101 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
9 Estra Rexhepi 202106 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација

10 Flamur Iseni 202116 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
11 Isen iseni 202118 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
12 Jetmira Arifi 202109 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
13 Melek Mamuti 202112 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
14 Nexhmije Lutfiu 202117 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
15 Ridvan ismani 202120 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
16 Sara Haliti 202103 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
17 Semra Shabani 201126 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
18 Shpetim Iseni 202102 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
19 Vullnet murtezan 202123 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
20 Zarifko melani 202124 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација
21 Zilejhan Mamuti 202104 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor Глобализација и интеркултурна комуникација
22 Zubejda Abazi 202114 Globalizimi dhe komunikimi nderkulturor/ Глобализација и интеркултурна комуникација



1 Sumeja Idri 172131 Hyrje ne lendet e para per teknologji ushqimore dhe bioteknologji
2 Fisnik Nuhi 172114 Hyrje ne lendet e para per teknologji ushqimore dhe bioteknologji



1 Albina Isufi 202108 Informatike / Информатика
2 Alejna Jaha 202119 Informatike / Информатика
3 Argjent Kasumi 202110 Informatike / Информатика
4 Berrin Ibrahimaj 202113 Informatike / Информатика
5 Edmond Arifi 202105 Informatike / Информатика
6 Elfete Arifi 202111 Informatike / Информатика
7 Erzana Ibraimi 202115 Informatike / Информатика
8 esma limani 202101 Informatike / Информатика
9 Estra Rexhepi 202106 Informatike / Информатика

10 Flamur Iseni 202116 Informatike / Информатика
11 Isen Iseni 202118 Informatike / Информатика
12 Jetmira Arifi 202109 Informatike / Информатика
13 Melek Mamuti 202112 Informatike / Информатика
14 Nexhmije Lutfiu 202117 Informatike / Информатика
15 Ridvan ismani 202120 Informatike / Информатика
16 Sara Haliti 202103 Informatike / Информатика
17 Semra Shabani 201126 Informatike / Информатика
18 Shpetim Iseni 202102 Informatike / Информатика
19 Vullnet murtezani 202123 Informatike / Информатика
20 Zarifko melani 202124 Informatike / Информатика
21 Zilejhan Mamuti 202104 Informatike Информатика
22 Zubejda Abazi 202114 Informatike / Информатика



1 Albulena Emini 182101 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
2 Arben Avdili 182103 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
3 Arben Elezi 172106 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
4 Azra Memet 182105 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
5 Azra Ramani 182104 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
6 Besa Lutfiji 182106 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
7 Fatima Hajdari 182110 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
8 Fatime Ed'hemi 182111 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
9 Idaete Etemi 182115 Kimi ushqimore/ Хемија на храната

10 Idriz Vesjelovski Vejselovski Kimi ushqimore/ Хемија на храната
11 Isadete Ibraimovsk 182116 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
12 Melek Kurtishi 182120 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
13 Mersije Ajredini 172120 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
14 Mirjeta ademi 182122 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
15 Qerime Iljazi 182126 Kimi ushqimore Хемија на храната
16 Remzije Boshnjak 172126 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
17 Shpresa Kuka 182128 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
18 Vigjilent Curri 182131 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
19 Visar Ali 182132 Kimi ushqimore/ Хемија на храната
20 Sumejje Fetai 172132 Kimi ushqimore/ Хемија на храната



0 Almir Aliti 192123 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 Amar Hasan 192103 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 Arijana iljazi 192132 Kimia Analiztike Аналитичка Хемија
0 Arktim Selmani 192127 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 Arta Elezi 192110 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 Besa Elezi 192109 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 BLERTA QAZIMI 192 121 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 EGZONA ALIMI 192 102 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 Egzona Asanoska 192124 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 Erda Iseni 192128 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 Fatbardha ramadani 192133 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
0 Fetish Sejfulla 192130 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
1 Fuat Rexhepi 192 136 Kimia Anali     
2 Haxhere Asani 192122 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
3 Lajd Shabani 192120 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
4 lejla Ramadani 192-108 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
5 Liridona Ademi 192131 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
6 Lulzime Lura 192126 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
7 Mejrem aliji 192113 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
8 Mukadese Ibraimi 192135 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
9 Neshtra Ibrahimi 192107 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија

10 Nurxhane Beadinovsk 192129 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
11 Rabije Bela 192106 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
12 Sara Murati 192114 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
13 Sheqerije Kodra 192112 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
14 Shermin Memed 192119 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
15 suera isufi 192111 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
16 Valdete Asani 192118 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
17 Vildane Asani 192117 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
18 Ќубра Селам 192125 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија
19 Lajd Shabani 192120 Kimia Analiztike / Аналитичка Хемија



0 Albina Isufi 202108 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
0 Alejna Jaha 202119 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
0 ARGJENT KASU 202110 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
0 Berrin İbrahimaj 202113 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
0 Edmond Arifi 202105 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
0 Elfete Arifi 202111 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
1 Erzana Ibraimi 202115 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
2 esma limani 202101 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
3 Estra Rexhepi 202106 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
4 Flamur Iseni 202116 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
5 Gazmend Liman 192115 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
6 Isen Iseni 202118 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
7 Jetmira Arifi 202109 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
8 Melek Mamuti 202112 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
9 Nexhmije Lutfiu 202117 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија

10 Ridvan ismani 202120 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
11 Sara Haliti 202103 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
12 Semra Shabani 201126 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
13 Shpetim Iseni 202102 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
14 Vullnet murtezan 202123 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
15 Zarifko melani 202124 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
16 Zilejhan Mamuti 202104 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
17 Zubejda Abazi 202114 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија
18 Adisa Arifi 172102 Kimia e pergjithshme dhe inorganike/ Општа и неорганска хемија



1 Adisa Arifi 172102 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
2 Almir Aliti 192123 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
3 Amar Hasan 192103 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
4 Arijana iljazi 192132 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
5 Arktim Selmani 192127 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
6 Arta Elezi 192110 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
7 Besa Elezi 192109 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
8 BLERTA QAZIMI 192 121 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
9 Egzona Asanoska 192124 Kimia Fizike/ Физичка Хемија

10 Erda Iseni 192128 Kimia Fizike Физичка Хемија
11 Fetish Sejfulla 192130 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
12 Fuat Rexhepi 193 136 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
13 Haxhere Asani 192122 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
14 Lajd Shabani 192120 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
15 lejla Ramadani 192-108 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
16 Liridona Ademi 192131 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
17 Lulzime Lura 192126 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
18 Mejrem aliji 192113 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
19 Mukadese Ibraimi 192135 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
20 nurxhane beadinovsk 192129 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
21 Rabije Bela 192106 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
22 Sara Murati 192114 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
23 Sheqerije Kodra 192112 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
24 Shermin Memed 192119 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
25 suera isufi 192111 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
26 Valdete Asani 192118 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
27 Vildane Asani 192117 Kimia Fizike/ Физичка Хемија
28 Ќубра Селам 192125 Kimia Fizike/ Физичка Хемија



1 Emine Ademi 16211004 Komunikim ne administraten publike
2 Gafurr Ceku 16211008 Komunikimi në administrat publike 
3 Arta Grazhdani 16211007 Komunikimi ne administrate publike
4 Xhevrije Limani 16211003 Komunikimi ne administraten publike
5 Melek Ramani 16211006 Komunikimi ne administrat



1 Aferdita Hasani 172103 Kontrolli i cilesis se produkteve ushqimore
2 Amzi Osmani 16211001 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore Контрола на квалитет на прехранбени производи
3 Egzona Shakiri 172110 Kontrrolli cilesis se produkteve ushqimore
4 Elife Asanovska 172129 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
5 Elmira Rexhepi 172 112 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
6 Enes Ramadani 172113 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
7 Fisnik Nuhi 172114 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
8 Flamur Azizi 172115 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
9 Gjylshen Shabedin 172116 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи

10 Ilire Misini 172-117 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
11 Jasir Ibraimi 172118 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
12 Mersije Ajredini 172120 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
13 Nafije Emini 172122 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
14 Nurtene Bardhi 172123 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
15 QAMILE ALIMI 172124 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
16 Rejhan Nuredini 172125 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
17 Shkurte Ajdini 172128 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
18 Sumeja Asanovska 172129 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
19 Sumeja Deda 172130 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
20 Sumeja Idrizi 172131 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
21 Sumejje Fetai 172132 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи
22 Taip Mejdiu 16211009 Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore / Контрола на квалитет на прехранбени производи



1 Albina Isufi 202108 Kulture Fizike/ Физичка култура
2 Alejna Jaha 202119 Kulture Fizike/ Физичка култура
3 ARGJENT KASU 202110 Kulture Fizike/ Физичка култура
4 Berrin İbrahimaj 202113 Kulture Fizike/ Физичка култура
5 Edmond Arifi 202105 Kulture Fizike/ Физичка култура
6 Elfete Arifi 202111 Kulture Fizike/ Физичка култура
7 Erzana Ibraimi 202115 Kulture Fizike/ Физичка култура
8 esma limani 202101 Kulture Fizike/ Физичка култура
9 Estra Rexhepi 202106 Kulture Fizike/ Физичка култура

10 Flamur Iseni 202116 Kulture Fizike/ Физичка култура
11 Gazmend Limani 192115 Kulture Fizike/ Физичка култура
12 Isen iseni 202118 Kulture Fizike/ Физичка култура
13 Jetmira Arifi 202109 Kulture Fizike/ Физичка култура
14 Melek Mamuti 202112 Kulture Fizike/ Физичка култура
15 Nexhmije Lutfiu 202117 Kulture Fizike/ Физичка култура
16 Ridvan ismani 202120 Kulture Fizike/ Физичка култура
17 Sara Haliti 202103 Kulture Fizike/ Физичка култура
18 Semra Shabani 201126 Kulture Fizike/ Физичка култура
19 Shpetim Iseni 202102 Kulture Fizike/ Физичка култура
20 Zarifko melani 202124 Kulture Fizike/ Физичка култура
21 Zilejhan Mamuti 202104 Kulture Fizike Физичка култура
22 Zubejda Abazi 202114 Kulture Fizike/ Физичка култура



1 Amar Hasan 192103 Matematika 2
2 Arijana iljazi 192132 Matematika 2 sem 2 
3 Arktim Selmani 192127 Matematika 2 - semestri 2
4 Arta Elezi 192110 Matematika 2
5 Azra Ramani 182104 matematika 2
6 Besa Elezi 192109 Matematika-2
7 BLERTA QAZIMI 192 121 MATEMATIKA-2
8 EGZONA ALIMI 192 102 MATEMATIKA-2
9 Egzona Asanosk 192124 Matematika 2

10 Erda Iseni 192128 Matematika 2
11 Fatima Hajdari 182110 Matematika 2
12 Fetish Sejfulla 192130 Matematika 2/Математика 2
13 Fuat Rexhepi 192 136 Matematika 2
14 Gazmend Limani 192115 Matematika 2
15 Haxhere Asani 192122 Matematika 2 
16 Lajd Shabani 192120 Matematika 2
17 Lejla Ramadani 192-108 Matematika-2
18 Lulzime Lura 192126 Matematika 2
19 Mejrem aliji 192113 Matematika-2
20 Mukadese ibraim 192135 Matematika 2/Математика 2
21 Neshtra Ibrahimi 192107 Matematika 2 
22 Nurxhane Beadin 192129 Matematika 2/Математика 2
23 Sara Murati 192114 Matematika-2
24 Sheqerije Kodra 192112 Matematika-2
25 Shermin Memed 192119 Matematika 2
26 Valdete Asani 192118 Matematika2
27 valdrin ademi 182130 Matematik 2
28 Vildane Asani 192117 Matematika 2
29 Visar Ali 182132 Matematika 2 Sem-2
30 Ќубра Селам 192125 Matematika 2/Математика 2
31



1 Albina Isufi 202108 Matematikа 1/ Математика 1
2 Alejna Jaha 202119 Matematikа 1/ Математика 1
3 Almir Aliti 192123 Matematikа 1/ Математика 1
4 Argjent 202110 Matematikа 1/ Математика 1
5 Berrin İbrahimaj 202113 Matematikа 1/ Математика 1
6 Edmond Arifi 202105 Matematikа 1/ Математика 1
7 Elfete Arifi 202111 Matematikа 1/ Математика 1
8 Erzana Ibraimi 202115 Matematikа 1/ Математика 1
9 esma limani 202101 Matematikа 1/ Математика 1

10 Estra Rexhepi 202106 Matematikа 1/ Математика 1
11 Flamur Iseni 202116 Matematikа 1/ Математика 1
12 Isen Iseni 202118 Matematikа 1/ Математика 1
13 Jetmira Arifi 202109 Matematikа 1/ Математика 1
14 Liridona Ademi 192131 Matematikа 1/ Математика 1
15 Melek Mamuti 202112 Matematikа 1/ Математика 1
16 Nexhmije Lutfiu 202117 Matematikа 1/ Математика 1
17 Ridvan ismani 202120 Matematikа 1/ Математика 1
18 Sara Haliti 202103 Matematikа 1/ Математика 1
19 Semra Shabani 201126 Matematikа 1/ Математика 1
20 Shpetim Iseni 202102 Matematikа 1/ Математика 1
21 suera isufi 192111 Matematikа 1/ Математика 1
22 Vullnet Murtezan 202123 Matematikа 1/ Математика 1
23 Zarifko melani 202124 Matematikа 1/ Математика 1
24 Zilejhan Mamuti 202104 Matematikа 1/ Математика 1
25 Zubejda Abazi 202114 Matematikа 1/ Математика 1



1 Almir Aliti 192123 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
2 Amar Hasan 192103 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
3 Arijana iljazi 192132 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
4 Arktim Selmani 192127 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
5 Arta Elezi 192110 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
6 Besa Elezi 192109 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
7 BLERTA QAZIMI 192 121 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
8 Egzona Asanoska 192124 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
9 Erda Iseni 192128 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа

10 Fatima Hajdari 182110 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
11 Fetish Sejfulla 192130 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
12 Fuat Rexhepi 192 136 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
13 Haxhere Asani 192122 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
14 Isadete Ibraimovsk 182116 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
15 Lajd Shabani 192120 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
16 Lejla Ramadani 192-108 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
17 Liridona Ademi 192131 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
18 Lulzime Lura 192126 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
19 Mukadese Ibraimi 192135 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
20 Nurxhane Beadinov 192129 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
21 Qerime Iljazi 182126 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
22 Rabije Bela 192106 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
23 Sara Murati 192114 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
24 Sheqerije Kodra 192112 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
25 Shermin Memed 192119 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
26 Shkurte Ajdini 172128 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
27 suera.isufi 192111 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
28 Valdete Asani 192118 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
29 valdrin ademi 182130 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
30 Vildane Asani 192117 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа
31 Ќубра Селам 192125 Mbrojtja ne pune/ Заштита при работа



1 Sumeja Deda 172130 Menaxhment industrial/ Индустриски менаџмент
2 Gjylshen Shabe 172116 Menaxhment industrial/ Индустриски менаџмент
3 Sumejje Fetai 172132 Menaxhment industrial/ Индустриски менаџмент



1 Visar Ali 182132 16.10.1995Metodat per hulumtim te komponimeve organike Sem-4
2 Arban Elezi 172106 07.04.1998Metodat per hulumtimin te komponimeve organike 
3 Sumeja Idrizi 172131 20.06.1998Metodat per hulumtim te komponimeve organike
4 Fisnik Nuhi 172114 16.04.1998Metodat per hulumtim te komponimeve organike



1 Albulena Emini 182101 25.11.1999Mikrobiologji
2 Azra Memet 182105 08.02.2000Mikrobiologji / Микробиологија
3 Azra Ramani 182104 17.05.2000Mikrobiologji / Микробиологија
4 Besa Lutfiji 182106 08.10.1999Mikrobiologji  Микробиологија
5 Fatima Hajdari 182110 (24.08.1999Mikrobiologji / Микробиологија
6 Fatime Ed'hemi 182111 06.10.1999Mikrobiologji
7 Idaete Etemi 182115 22.05.2000mikrobiologji
8 Idriz Veselovski 21.08.1999Mikrobiologji / Микробиологија
9 Isadete Ibraimovs 182116 14.04.2000Mikrobiologji

10 Melek Kurtishi 182120 27.08.1999Mikrobiologji / Микробиологија
11 Qerime Iljazi 182126 25.06.1999Mikrobiologji
12 Shpresa Kuka 182128 29.07.2000Mikrobiologji / Микробиологија
13 valdrin ademi 182130 14.07.1999mikrobiologji
14 Vigjilent Curri 182131 19.07.2000Mikrobiologji / Микробиологија
15 Visar Ali 182132 16.10.1995Mikrobiologji Sem-5



1 Aferdita Hasani 172103 Modelimi dhe optimizmi i Proceseve
2 Egzona Shakiri 172110 Modelim dhe optimizim i proceseve
3 Enes Ramadani 172113 Modelimi dhe optimizimi i proceseve/ Моделирање и оптимизација на процеси
4 Fisnik Nuhi 172114 Modelimi dhe optimizimi i proceseve
5 Flamur Azizi 172115 Modelimi dhe optimizimi i proceseve
6 Gjylshen Shabed 172116 Modelimi dhe optimizimi i proceseve/ Моделирање и оптимизација на процеси
7 Ilire Misini 172-117 Modelimi dhe optimizimi i proceseve Моделирање и оптимизација на процеси
8 Jasir Ibraimi 172118 Modelimi dhe optimizimi i proceseve

9 Nurtene Bardhi 172123
Modelimi dhe optimizimini 
proceseve 

10 QAMILE ALIMI 172124 Modelimi dhe optimizimi i proceseve/ Моделирање и оптимизација на процеси
11 Shkurte Ajdini 172128 Modelimi dhe optimizimi i proceseve/ Моделирање и оптимизација на процеси
12 Sumeja Asanovsk 172129 Modelimi dhe optimizmi i proceseve
13 Sumeja Idrizi 172131 Modelimi dhe optimizimi i proceseve/ Моделирање и оптимизација на процеси
14 Taip Mejdiu 16211009 Modelimi dhe optimizimi i proceseve/ Моделирање и оптимизација на процеси



1 Visar Ali 182132 Operacione Teknologjike 1
2 Arben Elezi 172106 Operacione Teknologjike 1
3 Shpresa Kuka 182128 operacione teknologjike 1
4 Azra Ramani 182104 operacione teknologjike 1
5 Fisnik Nuhi 172114 Operacione teknologjike I/ Технолошки операции 1
6 Sumeja Idrizi 172131 Operacione teknologjike I/ Технолошки операции 1



1 Amzi Osmani 16211001 Operacionet teknologike 2 Технолошки операции 2
2 Arta Grazhdani 16211007 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
3 Besa Lutfiji 182106 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
4 Elife Asanovska 172111 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
5 Emine Ademi 16211004 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
6 Fatime Ed'hemi 182111 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
7 Gafurr Ceku 16211008 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
8 Idaete Etemi 182115 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
9 Idriz Vejselovski Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2

10 Isadete Ibraimovska 182116 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
11 Melek Kurtishi 182120 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
12 Sumeja Deda 172130 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
13 valdrin ademi 182130 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
14 Vigjilent Curri 182131 Operacionet teknologike 2/ Технолошки операции 2
15 Taip Mejdiu 16211009 Operacionet teknologike 2 Технолошки операции 2



1 Aferdita Hasani 172103 Proceset e Ruajtjes se Ushqimit
2 Amzi Osmani 16211001 Proceset e Ruajtjes se ushqimit
3 Egzona Shakiri 172110 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
4 Elife Asanovska 172111 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
5 Elmira Rexhepi 172 112 Proceset e ruajtjes se ushqimit
6 Enes Ramadani 172113 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
7 Fisnik Nuhi 172114 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
8 Flamur Azizi 172115 Proceset e ruajtjes se ushqimit
9 Gjylshen Shabedinovska 172116 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната

10 Ilire Misni 172-117 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
11 Jasir Ibraimi 172118 Proceset e rujtjes se ushqimit
12 Mersije Ajredini 172120 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
13 Nurtene Bardhi 172123 Proceset e ruajtjes se ushqimit Процеси на конзервирање на храната
14 QAMILE ALIMI 172124 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
15 Remzije Boshnjak 172126 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
16 Sumeja Asanovska 172129 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
17 Sumeja Deda 172130 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
18 Sumeja Idrizi 172131 Proceset e ruajtjes se ushqimit
19 Taip Mejdiu 16211009 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната
20 Sumejje Fetai 172132 Proceset e ruajtjes se ushqimit/ Процеси на конзервирање на храната



Vullnet Murtezani 202123 06.02.2001Sport dhe aktivitete sportive Спорт и спортски активности



1 EGZONA A 192 102 Teknologjia e internetit 
2 Neshtra Ibr  192107 Teknologjia e internetit 
3 Adisa Arifi 172102 Teknologjia e internetit



1 Gafurr Ceku 16211008 Teknologjia e Mishit 
2 Mesud Jusufi 16211002 Teknologjia e mishit 



1 Amzi Osmani 16211001 Teknologjia e paketimit
2 Blerta Ajdini 172109 Teknologjia e paketimit / Технологија на пакување
3 Egzona Shakiri 172110 Teknologjia e paketimit / Технологија на пакување
4 Elife Asanovska 172111 Teknologjia e paketimit / Технологија на пакување
5 Elmira Rexhepi 172 112 Teknologjia e paketimit
6 Enes Ramadani 172113 Teknologjia e paketimit / Технологија на пакување
7 Fisnik Nuhi 172114 Teknologjia e paketimit
8 Flamur Azizi 172115 Teknologjia e paketimit
9 Ilire Misini 172-117 Teknologjia e paketimit Технологија на пакување

10 Jasir Ibraimi 172118 Teknologjia e paketimit
11 Nurtene Bardhi 172123 Teknologjia e paketimit / Технологија на пакување
12 QAMILE ALIMI 172124 Teknologjia e paketimit / Технологија на пакување
13 Shkurte Ajdini 172128 Teknologjia e paketimit / Технологија на пакување
14 Sumeja Idrizi 172131 Teknologjia e paketimit



1 Fisnik Nuhi 172114 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit
2 Sumeja Idrizi 172131 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit
3 Ilire Misini 172117 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
4 Sumeja Deda 172130 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
5 Enes Ramadani 172113 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
6 Mersije Ajredini 172120 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
7 Mesud Jusufi 16211002 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
8 Shkurte Ajdini 172128 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
9 Sumeja Asanovs 172129 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи

10 QAMILE ALIMI 172124 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
11 Gjylshen Shabed 172116 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
12 Arta Grazhdani 16211007 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
13 Elife Asanovska 172111 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
14 Elmira Rexhepi 172 112 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit/ Технологија на млеко и млечн производи
15 Flamur Azizi 172115 Teknologjia e qumshtit dhe prod.te qumshtit
16 Jasir Ibraimi 172118 Teknologjia e qumshtit dhe produkteve te qumshtit
17 Amzi Osmani 16211001 Teknologjia e qumshtit dhe produkteve te qumshtit 
18 Egzona Shakiri 172110 Teknologjia qumeshtit dhe produkteve qumeshtore
19 Remzije Boshnja 172126 Teknologjija e qumeshit dhe produktet e qumeshtit
20 Nurtene Bardhi 172123
21 Melek Ramani 16211006 Teknologjia e qumeshtit dhe produkteve ushqimore

0 Aferdita Hasani 172103 Teknologji e Qumshtit dhe prodhimet e Qumshtit

Teknologjija e qumështit 



0 Adelina Brahimi 172101 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
0 Aferdita Hasani 172103 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
0 Arben Elezi 172106 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
1 Azra Ramani 182104 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
2 Besa Lutfiji 182106 Ushqimi dhe te ushqyerit
3 Elmira Rexhepi 172 112 Ushqymi dhe te ushqyerit
4 Fatima Hajdari 182110 Ushqim dhe te ushqyerit
5 Fatime Ed'hemi 182111 Ushqimi dhe te ushqyerit
6 Gjylshen Shabedino 172116 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
7 Idaete Etemi 182115 Ushqimi dhe te ushqyerit
8 Isadete Ibraimovska 182116 Ushqimi dhe te ushqyerit
9 Melek Kurtishi 182120 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана

10 Mersije Ajredini 172120 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
11 Mirjeta ademi 182122 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
12 Qerime Iljazi 182126 Ushqim dhe te ushqyerit
13 Remzije Boshnjak 172126 UShqimi dhe te ushqyerit
14 Shkurte Ajdini 172128 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
15 Shpresa Kuka 182128 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
16 Sumeja Asanovska 172129 Ushqim dhe te ushqyerit
17 Sumeja Deda 172130 Ushqim dhe te ushqyerit Храна и исхрана
18 Vigjilent Curri 182131 Ushqim dhe te ushqyerit / Храна и исхрана
19 Visar Ali 182132 Ushqimi dhe te ushqyerit Sem-5
20 Sumejje Fetai 172132 Ushqim dhe te ushqyerit Храна и исхрана
21 Taip Mejdiu 16211009 Ushqim dhe te ushqyerit Храна и исхрана



0 Almir Aliti 192123 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 Amar Hasan 192103 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 Arijana iljazi 192132 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 Arktim Selmani 192127 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 Arktim Selmani 192127 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 Arta Elezi 192110 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 Besa Elezi 192109 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 BLERTA QAZIMI 192 121 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 Egzona Asanoska 192124 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 Erda Iseni 192128 Zhvillimi i Prodhimeve
0 Erda Iseni 192128 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
0 Fatbardha ramadani 192133 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
1 Fetish Sejfulla 192130 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
2 Fuat Rexhepi 192 136 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
3 Gazmend Limani 192115 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
4 Haxhere Asani 192122 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
5 Lajd Shabani 192120 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
6 Lejla Ramadani 192-108 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
7 Liridona Ademi 192131 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
8 Lulzime Lura 192126 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
9 Mejrem aliji 192113 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ

10 Mukadese Ibraimi 192135 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
11 Nurxhane Beadinovski 192129 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
12 Rabije Bela 192106 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
13 Sara Murati 192114 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
14 Sheqerije Kodra 192112 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
15 Shermin Memed 192119 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
16 suera isufi 192111 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
17 Valdete Asani 192119 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
18 Vildane Asani 192117 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
19 Ќубра Селам 192125 Zhvillimi i prodhimeve / Развој на производ
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